13

２０２４年７月吉日

適格消費者団体 特定非営利活動法人

消費生活ネットワーク新潟

関係各位

                      適格消費者団体 特定非営利活動法人

                     消費生活ネットワーク新潟

理事長 堀田 伸吾

第７回通常総会の議決結果について(ご報告)

拝啓 真夏の折、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より消費生活ネットワーク新潟の活動にご支援・ご協力いただき、厚く御礼申し上

げます。

 さて、６月１５日に第７回通常総会を開催し、おかげさまで全議案が可決・承認され、

滞りなく終了いたしました。これからも役職員一同、皆様の期待と信頼にお応えするた

めに力を尽くしてまいる所存でございます。

議案の結果につきましては下記のとおりご報告申し上げます。

 また、本年度総会では任期満了に伴う役員改選が提案可決されました。総会終了後、

理事会が開催され、互選により理事長、副理事長が決まりました(定款第 14 条)ので合

わせてご報告申し上げます。

敬 具

記

1．議案

第１号議案  2023度活動報告について       （賛成70：反対0）

第２号議案  2023度収支決算および監査報告について（賛成70：反対0）

第３号議案  2024年度活動計画（案）について   （賛成70：反対0）

第４号議案  2024年度予算（案）について     （賛成70：反対0）

第５号議案  任期満了に伴う役員の改選について  （賛成69：反対0：保留1）

すべての議案について、正会員数 114 名の過半数の賛成をもって可決されました。

役員新体制については別紙ご参照ください。

書面議決書の中ではあたたかな励ましのお言葉もいただき、誠にありがとうございま

した。

以上

追伸

通常総会記念講演会の報告も、同封いたします。

ご覧いただけましたら、幸いでございます。

適格消費者団体 特定非営利活動法人

消費生活ネットワーク新潟 事務局

新潟市中央区新光町 6 番 2 勤労福祉会館 3 階

TEL:025-384-4021 FAX:025-384-4022

E-mail：ssnetwk@axel.ocn.ne.jp